

Rozpočet projektu

Číslo	Náklad	Jednotka
A.	Mzdové náklady	
A.1	Hlavní pracovní poměr	
A.1.1		
A.2	Dohoda o pracovní činnosti	
A.2.1	Interkulturní pracovník (0,5 úv.) vč. odvodů	hodina
A.3	Dohoda o provedení práce	
A.3.1		
B.	Cestovné	
B.1	Cestovné žadatel	
B.2	Cestovné partner	měsíc
C.	Zařízení, vybavení a spotřební materiál	
C.1	Spotřební materiál žadatel	měsíc
C.2	Spotřební materiál partner	měsíc
C.3	DHM (PC, tiskárna, telefon...) žadatel	kus
C.4	DHM (telefon) partner	kus
D.	Služby	
D.1	Nájemné žadatel	měsíc
D.2	Nájemné partner	měsíc
D.3	Supervize	služba
D.4	Telefonní a internetové služby	měsíc
CELKEM		
Dotace MV		
Kofinancování města		

Počet	Jednotková cena	Celkem	Město	Partner
		297 968,40 Kč	0,00 Kč	297 968,40 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
		297 968,40 Kč	0,00 Kč	297 968,40 Kč
888	335,55 Kč	297 968,40 Kč	0,00 Kč	297 968,40 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč
		27 000,00 Kč	0,00 Kč	27 000,00 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
9	3 000,00 Kč	27 000,00 Kč	0,00 Kč	27 000,00 Kč
		18 700,00 Kč	0,00 Kč	18 700,00 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
9	1 300,00 Kč	11 700,00 Kč	0,00 Kč	11 700,00 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč	0,00 Kč	7 000,00 Kč
		9 060,00 Kč	0,00 Kč	9 060,00 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	0,00 Kč	6 000,00 Kč
9	340,00 Kč	3 060,00 Kč	0,00 Kč	3 060,00 Kč
		352 728,40 Kč		352 728,40 Kč
		335 091,98 Kč		
		17 636,42 Kč		